ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT&HT

V/v rà soát nhu cầu về nhà ở xã hội cho

người thu nhập thấp trên địa bàn huyện

Tam Đường, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các, xã thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-TTg ngày 03/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 01 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho

đối tượng thu nhập thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030”. Kế

hoạch số 1116/KH-UBND ngày 29/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

triển khai thực hiện Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 01 triệu căn hộ nhà ở xã hội

cho đối tượng thu nhập thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030”

trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 695/SXD-QHKT&NO ngày 25/4/2024 của Sở Xây dựng

tỉnh Lai Châu về việc rà soát nhu cầu về nhà ở xã hội cho người thu nhập thấp, công

nhân khu công nghiệp. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn rà soát nhu cầu nhà

ở xã hội đối với cán bộ, công chức, viên chức người lao động tại các cơ quan,

đơn vị và nhân dân trên địa bàn quản lý.

(Có phụ lục rà soát kèm theo)

2. Kết quả rà soát của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn gửi về

UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 11/5/2024.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

PHỤ LỤC

DANH SÁCH RÀ SOÁT  ĐỐI TƯỢNG CÓ NHU CẦU VỀ NHÀ Ở XÃ HỘI

(Kèm theo Công văn số        /UBND-KT&HT ngày      /     /2024 của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên

Đơn vị

công

tác/Nơi

cư trú

Đã có

nhà ở

Chưa

có nhà

ở

Nhu

cầu

mua

nhà ở

xã hội

Nhu

cầu

thuê

nhà ở

xã hội

Nhu

cầu

thuê

mua

nhà ở

xã hội

Ghi

chú

I DANH SÁCH NHU CẦU VỀ NHÀ Ở XÃ HỘI TẠI ĐÔ THỊ

1 Nguyễn Văn A

2 Nguyễn Văn B

3 ….

4 …..

Tổng

		2024-05-02T09:09:03+0700

		2024-05-02T09:48:09+0700

		2024-05-02T09:48:09+0700

		2024-05-02T09:48:09+0700

		2024-05-02T09:48:09+0700